á(

jq+

100

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N'. AD-012 124

^

PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA I-IISTORIA

EsrADo Do cEARÁ - MuNrcípro DE sÃo eoruçAlo Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA

no¡sÃo (cARoNA) N'. AD-olzlzoz4.

oBJETO: ROESÃO A ATA REGTSTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATnçÃO

DE EMeRESA ESpEctALtzADA EM sERVrços DE t-ocnçÃo DE EeurpAMENTos E

ESTRUTURAS DIVERSAS PARA EVENTOS, ENVOLVENDO MONTAGEM, DESMONTAGEM,

TNSTALAçÃo, oEstNsrnmçÃo E TRANSeoRTE, BEM coMo coNTRnrnçÃo or nrnnçörs
LOCATS E REGTONATS PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETARIA DE EDUCAçnO OO

vurrrcípro o¡ sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE.

oRtGEM: ATAS DE REGTSTRO DE PREçOS No.20240135 E No,20240136, ORlctruÁnlnS OO
pRrcÃo rlrrnôuco No. 063.2023 - sRp - óncÃo cERENcTADoR: SEcRETARIA DE

cULTURA Do MuNrclpro oe sÃo colrrçAlo Do AMARANTE - cE

óneÃo ADERENTE: sECRETARTA DE EDUcAçÃo oo vulrrtcípro oE sÃo coNçALo Do
AMARANTE - CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: ENAJEH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

- EPP/ CNPJ No,: 23.365 .148/0001-25;
GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS EPP/ CNPJ No.: 00.430.571/0001-66;
sANrQ LOCAçÃO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA ME/

CNPJ No.: 05.1 04.410/0001 -04.

vAtoR GLOBAL: R$ 1.294.137,19 (UM M|LHÃO, DUZTNTOS E NOVENTA E QUATRO MlL,

CENTRO E TRINTA E SETE REAIS E DEZENOVE CENTAVOS).

sÃo eoruçAlo Do AMARANTE - cE, 27 DE MARço Drzoz4.

,#
tl't

PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARAI\¡TE
CCJNSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

4i''0r
0t0

ESTADO OO Cn¿,nÁ
pREFETTURA MUNrcrpAL un sÃo coNÇALo Do AMARANTE

c¡nr¡oÃo o¡ pu¡¡.rcnçÃo
¡xrRRro oR RoesÃo (cRRoltRr t¡'. Ro-otzlzoz+

São Gonçalo do Amarante - C8,27 de março de 2024.

Cerlifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO
(CARONA) N'. AD-o1212024, cujo objeto é a ADESÃO n ATA REGISTRO DE PREçOS PARA
FuruRA E EVENTUAL coNTnarnçÃo DE EMeRESA EspEcrALrzADA EM sERVrços DE

LOCAçÃO DE EQUTPAMENTOS E ESTRUTURAS DTVERSAS PARA EVENTOS,

ENVoLVENDo MoNTAGEM, DEsMoNTAGEM, rNsrAtAçÃo, DEsrNsrAnçÃo E

TRANSIoRTE, BEM coMo coNTRATAçÃo oe nrnaçörs LocArs E REGroNArs nARA
ATENDER As NEcEssrDADEs DA SEcRETARTA DE EDUcAçÃo oo MuNrcípro or sÃo
GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

h;# tlrw¿tra,'ÕZ
CLEANE PONTES DE QUEIROZ

Ordenadora de Despesas

Secretaria de Educação